
 

INTERNATIONELLA MODERSMÅLSDAGEN  
Den 21 februari firas Internationella modersmålsdagen. Rektorsenheten för 
flerspråkighet  kommer  att  uppmärksamma  dagen  under  vecka  8‐9.  Mo‐
dersmålslärarna, tillsammans med barn/elever på olika förskolor och sko‐
lor, kommer då att arbeta med dikter, sånger, teater m.m. i de olika språk‐
grupperna. Vikten av språkkunskaper ‐ både för enskilda individer och hela 
samhället ‐ uppmärksammas på olika sätt.  

Modersmålslärare och elever berättar om deras kulturer och språk för sko‐
lornas klasser. 

 På  andra  skolor  kommer  barn/elever,  lärare  och  föräldrar  samlas  för  att 
fira modersmålsdagen med sång, dikter och berättelser från ursprungslän‐
derna. 

Utställningar av barn/elev arbete bl a målningar, teckningar med bildtexter 
och dikter visas vid huvudentrén i Kunskapens Hus i Jönköping under vecka 
6‐8.  

Information om  Internationella modersmålsdagen  är  också publicerad  se‐
dan vecka 5 på enhetens och kommunens hemsida ”Kompassen”. 

 http://www.skola.jonkoping.se/modersmal  

 



 

 

 

Maternji jezik je jedan jako lijep  i vrlo bitan dio života svakog čovjeka, posebno nas što ne živimo u 
domovini. 

Da bi mogao sačuvati svoj identitet i korijenje, znači ti jako puno tvoj maternji jezik. 

Znati svoj maternji jezik i moći komunicirati sa rođacima i familijom je jedno veliko bogastvo. 

Neznanje svog maternjog jezika je kao da ti fali jedan dio života i identiteta, jer ne možeš da budeš to 
što jesi. 

Ustati rano svaki četvrtak i po mraku i hladnoći ići u školu da učiš svoj maternji jezik uvijek nije lako, 
ali svaki put bude ti drago, jer uvijek se nešto novo naučiš. 

Fino je znati tačno pričati, pisati i čitati svoj maternji jezik. 

 

 

 

 

Modersmålet är en väldigt fin och väldigt viktig del av varje människans liv, speciellt för oss som inte 
bor i vårt hemland. 

För att kunna bevara sin identitet och sina rötter, betyder modersmålet väldigt mycket. 

Att kunna sitt modersmål och kunna kommunicera med släkten och familjen är en väldigt stor rike-
dom. 

Att inte kunna sitt modersmål är som att det fattas en del av livet och identiteten, då kan du inte vara 
den du är. 

Vakna tidigt varje torsdag och i mörker och kyla gå till skolan för att lära sig sitt modersmål, är inte 
alltid lätt, men varje gång blir man lycklig, för man lär sig alltid något nytt. 

Det är väldigt fint att kunna prata, skriva och läsa sitt modersmål korrekt. 
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